

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ" Кировский областной
наркологический диспансер"
Студенческий проезд, 7,
г. Киров (обл.), 610033
тел./факс (8332) 53-40-30
ИНН 4347023266

Информация о закупках за июнь месяц , проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков

Номер закупки	Наименование объекта закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Срок поставки товара	Начальная (максимальная) цена контракта, руб	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб	Цена единицы товара, руб	Срок исполнения контракта
0140200000517000649	Поставка катетеров урологических (катетер Фолея) Fr 18, 2-х ходовой, длина	50	Поставка Товара производится отдельными партиями на основании заявки Заказчика в течение 10 (десяти) календарных дней с момента направления заявки	27157,60	01.06.2017	ООО «Кристалл»	6200,00	27,94	31.12.2017
	Поставка катетеров урологических (катетер Фолея) Fr 16,2-х ходовой, длина 40см, баллон 30мл	70						27,90	
	Поставка катетеров урологических (катетер Фолея) Fr 14,2-х ходовой, длина 40см, баллон 30мл	70						27,90	
	Поставка катетеров Нелатона урологический мужской 40 см Fr14	130						6,90	
	Поставка диагностикум для определения реакиновых антител к кардиолипину, лецитину, холестерину в плазме и сыворотке крови для диагностики сифилиса методом микропреципитации, 500 определений, с положительным контролем 1фл х 1мл и отрицательным контролем 1фл х 1мл	6	Поставка Товара производится отдельными партиями на основании заявки Заказчика в течение 10 (десяти) календарных дней с момента направления заявки					4658,33	

Поставка на зорегентов для специфической диагностики и сифилиса на основе реакции пассивной геммагглютинации с визуальной интерпретацией результатов, 100 определений. Состав набора: положительный контрольный образец инактивированный - 1 флакон 0,5 мл, отрицательный контрольный образец инактивированный - 1 флакон 0,5 мл; тест-эритроциты - 1 флакон 8,5 мл; разводящий раствор - 1 флакон 21 мл; планшет с U-образными лунками - 2 шт.; инструкция по применению	2										4000,00	31.12.2017
											28321,00	
											3345,67	
											35250,33	
											8723,33	
											46551,67	
											2392,33	
Поставка набора реагентов для определения содержания фибриногена в плазме человека по методу Клауса (тромбин 8 флакон 2 мл, имидазоловый буфер 1 флакон 5 мл, плазма-калибратор 1 флакон 1 мл)	1										3659,33	31.12.2017
											429687,29	
											000 «ЛабТрейд»	
											01.06.2017	
											429687,29	
Поставка пакета с растворами Na/KCl (объем 800 мл) для анализатора электролитов EasyLyte	3										28321,00	31.12.2017
											3345,67	
											35250,33	
											8723,33	
											46551,67	
											2392,33	
Поставка пакета с растворами (объем 800 мл) для анализатора газов крови "EasyBloodGas"	3										28321,00	31.12.2017
											3345,67	
											35250,33	
											8723,33	
											46551,67	
											2392,33	
Поставка электрода рО2 для анализатора газов крови EasyBloodGas	1										28321,00	31.12.2017
											3345,67	
											35250,33	
											8723,33	
											46551,67	
											2392,33	
Поставка набора реагентов для определения содержания фибриногена в плазме человека по методу Клауса (тромбин 8 флакон 2 мл, имидазоловый буфер 1 флакон 5 мл, плазма-калибратор 1 флакон 1 мл)	2										28321,00	31.12.2017
											3345,67	
											35250,33	
											8723,33	
											46551,67	
											2392,33	

0340200015017000036

0340200003317001416	Поставка набора реагентов для определения протромбинового времени. Состав набора: Реагент 1: Лиофилизированный тромбопластин из свежих мозговых тканей кролика. Значение МИЧ (ISI) 7,3; после разведения, реагент обладает низкой мутностью и не оседает; содержит специфический ингибитор гепарина. Реагент 2: Водный растворитель, содержащий кальций. Набор рассчитан на 600 тестов: (12 фла по 10 мл реагента 1; 12 фла по 10 мл реагента 2)	1							14068,33	31.12.2017
	Поставка набора реагентов для качественного и полуколичественного определения содержания С-реактивного белка в сыворотке крови методом латекс-агглютинации (125 определений) с положительным, слабоположительным и отрицательным контролями	2							829,67	
	Поставка контрольной сыворотки (лиофилизированная, человеческая), нормальный уровень, для проведения контроля правильности и воспроизводимости результатов биохимических исследований, набор 20 фла х по 5 мл	3							12447,00	
	Поставка очищающего реагента (детергент) -раствор для промывки гидроисемьи, аттестованный для выполнения 3-diff анализа. Состав: Полиоксэтилен тридецил эфир в концентрации 0,5 г/л. Объем 5 л	1							5643,33	
	Поставка изотонического разбавителя-диагностический дифференцирующий раствор, аттестованный для выполнения 3-diff анализа. Состав: раствор изотонический, содержит хлорида натрия 4,4 г/л, сульфата натрия 9,7 г/л. Объем 20 л.	10							5980,00	
	Поставка лекарственных препаратов аминокислоты для парентерального питания+Прочие препараты [Минералы]	5	Поставка товара осуществляется Поставщиком по заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	22018,60	20.06.2017	КОГУП « Аптечный склад»	22018,60	4403,72		

0340200015017000045	Услуги по проведению санитарно-производственного контроля для нужд КОГБУЗ «Кировский областной наркологический диспансер»	1	начало срока оказания услуг: с момента подписания договора; окончание срока оказания услуг: 31 декабря 2017 года	54381,74	21.06.2017	Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Кировской области»	54381,74	54381,74	31.12.2017
0340200015017000038	Поставка канцелярских товаров для нужд КОГБУЗ «Кировский областной наркологический диспансер» *	1	Поставка Товара производится на основании заявки Заказчика в течение 10 (десяти) календарных дней с момента направления заявки	297289,14	20.06.2017	ООО «Офисный стиль»	259800,00	259800,00	31.12.2017
0340200003317000993	Поставка перчаток смотровых латексных нестерильных (S)	4000	Поставка товара осуществляется Поставщиком по заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	248305,00	09.06.2017	ООО «Приволжская медицинская компания»	247063,47	7,15	31.12.2017
	Поставка перчаток смотровых латексных нестерильных неопудренных (для стоматологии) (S,M,L)	8300						7,86	
	Поставка перчаток смотровых гибридных нестерильных неопудренных (M)	300						6,67	
	Поставка перчаток смотровых нитриловых неопудренных повышенной прочности (S,M,L)	3500						14,43	
	Поставка перчаток смотровых нитриловых нестерильных неопудренных сверхчувствительных (S,M)	7000						4,88	
	Поставка перчаток смотровых нитриловых нестерильных неопудренных для работы в агрессивной химической среде (S,M,L)	4000						5,07	
	Поставка перчаток смотровых латексных опудренных в диспансере (S,M)	5000						4,88	
	Поставка перчаток хирургических латексных стерильных (7,5-8)	1500						14,58	
0340200015017000039	Выполнение работ по спиливанию аварийных деревьев по адресу: г. Киров, ул. Советская, 41	1	с момента подписания контракта до 31.07.2017	340000,00	19.06.2017	ООО «УльтраВит»	197156,80	197156,80	31.12.2017

0340200015017000041	Поставка иммунохроматографических тест-кассет Мульти № 10	2500	Поставка Товара производится одельными партиями на основании заявки Заказчика в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента направления заявки	1027008,50	22.06.2017	ООО «БИТЕСТ»	1027008,50	371,00	31.12.2017
	Поставка реактивов диагностических DIRUI H13-C-BA 47-29 1p 10A	2500						23,67	
	Поставка иммунохроматографических тест-контейнеров Мульти №10 BA 47-29 1p 25A	50						806,67	
0340200015017000046	Поставка тест-полосок иммунохроматографических для одновременного выявления наркотиков в моче	500	Поставка Товара производится на основании заявки Заказчика в течение 10 (десяти) календарных дней с момента направления заявки	99770,00	27.06.2017	ООО «ТИАРА ИНВЕСТИНГ»	99770,00	199,54	31.12.2017
0340200015017000040	Поставка белковой фракции CDT МИНИКАП (MINICAP CDT	2	Поставка Товара производится на основании заявки Заказчика в течение 10 (десяти) календарных дней с момента направления заявки	1358266,66	21.06.2017	ООО «БИТЕСТ»	1358266,66	679133,33	31.12.2017
0340200003317001438	Поставка лекарственных препаратов (Флуконазол)	100	Поставка товара осуществляется по заявкам Заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	7014,00	26.05.2017	ООО «Торговый дом «ВИАЛ»	7014,00	70,14	31.12.2017
0340200003317001458	Поставка лекарственных препаратов (Бомдигидрохлорфенилбензиллизин)	200	Поставка товара осуществляется по заявкам Заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	23994,00	28.06.2017	ООО «ПУЛЬС Казахстан»	13332,00	66,66	31.12.2017
0340200003317001384	Поставка лекарственных препаратов (Натрия гидрокарбонат)	100	Поставка товара осуществляется по заявкам Заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	2500,00	27.06.2017	КОГУП «Агачный склад»	2500,00	25,00	31.12.2017

0340200003317001449	Поставка лекарственных препаратов (Манитол)	300	Поставка товара осуществляется Поставщиком по заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	41367,00	28.06.2017	КОГУП «Аптечный склад»	25827,00	86,09	31.12.2017
0340200003317001446	Поставка лекарственных препаратов (Амитриптилин)	100	Поставка товара осуществляется Поставщиком по заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	2811,60	29.06.2017	ООО "Альбатрос"	2607,78	20,46	31.12.2017
	Поставка лекарственных препаратов (Налоксон)	3						187,26	
0340200003317001440	Поставка лекарственных препаратов (Цифрофлоксацин)	100	Поставка товара осуществляется Поставщиком по заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	7511,40	29.06.2017	КОГУП «Аптечный склад»	5920,00	27,00	31.12.2017
	Поставка лекарственных препаратов (Метронидазол)	230						14,00	
0340200015017000044	Оказание услуг по техническому обслуживанию системы капиллярного электрофореза Minisap	1	однократно, с момента заключения контракта до 31.12.2017 г	250000,00	30.06.2017	ООО «МедиаТрейд»	250000,00	250000,00	31.12.2017
0340200003317001350	Поставка лекарственных препаратов (Калия и магния аспарагинат)	300	Поставка товара осуществляется Поставщиком по заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	52041,00	30.06.2017	ООО «Аптеки Айболит»	51645,00	172,15	31.12.2017
0340200003317001292	Поставка лекарственных препаратов (Меропеним)	5	Поставка товара осуществляется Поставщиком по заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	33500,00	29.06.2017	ООО «ЭкстремФарм»	25732,00	5146,40	31.12.2017

* Приложение № 1 к контракту № 0340200015017000038 от 20 июня 2017г

Главный врач

Е.В.Томинина

**Спецификация
на поставку канцелярских товаров**

№ п/п	Наименование	Технические характеристики	Страна происхож- дения	Ед. изм.	Кол- во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	Бумага офисная	Класса «С» для лазерных и струйных принтеров, копировальных и факсовых аппаратов, плотность 80 г/м2, формат А4, белая, 500 листов в 1 пачке, с белизной 103,5%	Россия	пач.	600	229,00	137400,00
2	Бумага газетная	Для пишущих машин, 500 листов в 1 пачке, плотность 48,8 г/м2, с белизной 68%, формат А4	Россия	пач.	80	110,30	8824,00
3	Термобумага	Для факсимильных аппаратов, рулонная, ширина ролика 210мм, диаметр ролика 30мм, диаметр втулки 12мм, длина намотки 19м	Россия	шт.	100	55,76	5576,00
4	Пластелин	6 цветов	Россия	уп.	5	29,02	145,10
5	Папка-файл	Перфорированная, 100 шт. в комплекте, формат А4, гладкая, толщина пленки 0,05мм	Россия	комп.	20	116,00	2320,00
6	Зажим для бумаг	Размер 51мм, корпус металлический, количество скрепляемых листов 100, количество в упаковке 12 штук	Китай	уп.	8	86,24	689,92
7	Зажим для бумаг	Размер 32мм, корпус металлический, количество скрепляемых листов 140, количество в упаковке 12 штук	Китай	уп.	8	49,23	393,84
8	Блоки для записей	Белый, непроклеенные, размер листа 90*90мм, высота блока 90мм, плотность 80 г/м2, белизна 92%, упакованы в термопленку	Россия	шт	10	66,46	664,60
9	Блок для записей	Самоклеющийся, многоцветный, размер листа 76х76 мм, в блоке 400 листов	Китай	уп.	12	164,48	1973,76
10	Закладки бумажные	Самоклеющиеся, размер 50*14мм, 50 листов по 5 цветов	Китай	уп.	20	50,81	1016,20
11	Планинг	Датированный на 2018 год, размер 330*140мм, обложка «гладкая кожа», 64 листа.	Россия	шт	2	192,29	384,58
12	Альбом	Для рисования, формат А4, 20 листов	Россия	шт	20	21,68	433,60
13	Ватман	Формат А1, плотность бумаги 200г/м2, размер листа 610х860мм, белизна 96%	Россия	шт.	30	16,13	483,90
14	Белый картон	Формат А4, 8 листов в упаковке, плотность листа 280 г/м2	Россия	шт	25	24,15	603,75
15	Цветная бумага	Формат А4, в упаковке 8 цветов, плотность 48 г/м2	Россия	шт	30	9,18	275,40
16	Цветной картон	Мелованный с улучшенной покраской, формат А4, в упаковке 12 цветов,	Россия	шт	10	38,78	387,80
17	Клей ПВА	Вес 65 гр.	Россия	шт	250	13,50	3375,00
18	Клей - карандаш	Вес 36гр	Китай	шт	350	20,51	7178,50
19	Ножницы	Длина 180 мм с пластмассовой ручкой	Китай	шт	25	39,08	977,00

20	Нож канцелярский	Ширина лезвия 9мм	Китай	шт	4	7,98	31,92
21	Дырокол	Металлический корпус, наличие линейки, количество пробиваемых листов 20, черный	Китай	шт.	3	102,23	306,69
22	Кнопки канцелярские	Диаметр шляпки 10мм, в 1 упаковке 100шт	Россия	уп	3	9,47	28,41
23	Силовые кнопки-гвоздики	Длинна иглы 12мм, материал шляпки – пластик, в 1 упаковке 50шт	Китай	уп	2	32,67	65,34
24	Краска	Штемпельная на водной основе, флакон с дозатором, цвет синий, вес 50мл	Россия	Фл.	50	17,64	882,00
25	Штемпельная подушка	Размер 110*70мм, синяя	Германия	шт	2	90,48	180,96
26	Степлер	Размер №10, металлический корпус, вмещает 100 скоб, черный	Китай	шт	10	29,74	297,40
27	Степлер	Размер № 24, металлический корпус, вмещает 100 скоб, черный	Китай	шт	10	64,59	645,90
28	Скобы для степлера	№ 10, в 1 упаковке 1000шт	Китай	уп	100	6,11	611,00
29	Скобы для степлера	№ 24, в 1 упаковке 1000шт	Китай	уп	80	9,88	790,40
30	Скрепки канцелярские	Из стальной проволоки, 28мм, в упаковке 100 шт	Россия	уп	80	9,17	733,60
31	Скрепки канцелярские	Из стальной проволоки, 50мм, в упаковке 50шт	Россия	уп	20	18,23	364,60
32	Календарь	На 2018год, настольный, перекидной, размер 10*14см, внутренний блок офсет, 2х цветная печать, 160 листов	Россия	шт.	25	30,76	769,00
33	Книга учета	Формат А4, книжная твердая обложка с ламинированной пленкой, внутренний блок – офсет, плотность 60 г/м2, 80 листов, клетка	Россия	шт	70	77,12	5398,40
34	Книга учета	Формат А4, книжная твердая обложка с ламинированной пленкой, внутренний блок – офсет, плотность 60 г/м2, 80 листов, линия	Россия	шт	30	77,12	2313,60
35	Книга учета	Формат А4, книжная картонная обложка плотностью 240 г/м2, внутренний блок – офсет плотностью 60 г/м2, 72 листа, белая бумага, клетка	Россия	шт	120	44,40	5328,00
36	Книга учета	Формат А4, книжная твердая обложка, внутренний блок – офсет плотностью 60 г/м2, 72 листа, белая бумага, линия	Россия	шт	20	42,36	847,20
37	Рулоны для кассовых аппаратов	Термобумага, размер рулона 44х30мм	Россия	шт	50	15,43	771,50
38	Рулоны для кассовых аппаратов	Термобумага, размер рулона 57х30мм	Россия	шт	200	11,85	2370,00
39	Штрих	На спиртовой основе, объем 20мл	Малайзия	шт	120	23,20	2784,00
40	Корректирующая лента	Ширина 5мм, намотка 5м	Китай	шт	30	30,24	907,20
41	Бумага копировальная	Формат А4, фиолетовая, 100 листов в упаковке	Китай	уп	10	174,54	1745,40

42	Карандаши	Цветные, в упаковке 12 цветов, деревянный корпус шестигранной формы, ударопрочный грифель	Китай	уп	10	56,74	567,40
43	Карандаши	Чернографитные, твердость HB, без резинки, шестигранная форма корпуса в деревянной оболочке, диаметр грифеля-2мм	Россия	шт	150	2,76	414,00
44	Карандаш восковый	Восковые, в упаковке 12 цветов, диаметр 11мм	Китай	уп	5	42,16	210,80
45	Ластик	Прямоугольная со скошенными углами, размер 55x23x10мм	Чешская Республика	шт.	120	7,15	858,00
46	Линейка	Длина разметки 30см, материал – полистирол, разные цвета	Россия	шт.	30	16,16	484,80
47	Текстмаркеры	Скошенный износостойчивый наконечник, ширина линии письма 3мм, в наборе 4 цвета	Китай	набор	6	68,27	409,62
48	Маркер	Перманентный, с круглым наконечником, ширина линии письма 3мм, черный	Китай	шт.	100	15,59	1559,00
49	Маркер	Перманентный, с круглым наконечником, ширина линии письма 1 мм, черный	Чешская Республика	шт.	60	22,57	1354,20
50	Маркер	Перманентный, с круглым наконечником, ширина линии письма 3мм, красный	Китай	шт.	30	15,59	467,70
51	Маркер	Перманентный, с круглым наконечником, ширина линии письма 1мм, синий	Китай	шт.	30	20,94	628,20
52	Маркер	Перманентный, с круглым наконечником, ширина линии письма 1мм, красный	Чешская Республика	шт.	5	22,57	112,85
53	Маркер	Перманентный, с круглым наконечником, ширина линии письма 3мм, синий	Китай	шт.	5	15,59	77,95
54	Маркер для доски	Стираемый, круглый, ширина линии письма 2,5мм, в наборе 4 цвета	Китай	набор	6	96,95	581,70
55	Фломастеры	6 цветов в упаковке	Китай	шт	15	20,35	305,25
56	Фломастеры	24 цвета в упаковке	Китай	шт	8	89,28	714,24
57	Настольный органайзер	6 отделений, черный	Россия	шт.	3	83,44	250,32
58	Бэйдж	Горизонтальный, 57*90мм, застежка-клипса и булавка, прозрачный цвет	Китай	шт	70	4,91	343,70
59	Обложка "Дело"	Формат А4, белая, картон плотностью 280 г/кв.м	Россия	шт.	300	4,04	1212,00
60	Обложка для книг	Формат А 4, полиэтилен, универсальная, вертикальная	Россия	шт.	100	3,53	353,00
61	Обложка для тетрадей	Формат А 5, полиэтилен, 50мкм, 205*350, прозрачная	Россия	шт.	80	2,01	160,80
62	Папка для бумаг «Дело»	Формат А4, белая с завязками, картонная, 280г/кв.м	Россия	шт.	200	7,97	1594,00
63	Папка для бумаг архивная	На 4 завязках, картонная, плотность 370 г/м2	Россия	шт.	30	88,44	2653,20

64	Папка регистратор	Формат А4, ширина корешка 80 мм, 2-х стороннее покрытие ПВХ, черная	Китай	шт	60	88,80	5328,00
65	Папка – конверт	Формат А4, застегивается на кнопку, непрозрачные, толщина пластикового материала 0,18мм, вместимость 100 листов	Россия	шт	30	11,94	358,20
66	Папка - уголок	Формат А4, из прозрачного пластика толщиной 0,18мм	Россия	шт	120	6,12	734,40
67	Папка-скоросшиватель	Формат А4, прозрачный верхний лист толщиной 0,12мм, разные цвета	Россия	шт	120	5,82	698,40
68	Папка - скоросшиватель	Формат А4, кортонная обложка плотностью 300г/м2	Россия	шт	250	5,44	1360,00
69	Архивный короб	С завязками, размер 245*325мм, покрытие из бумвинила, ширина корешка 150мм	Россия	шт	5	127,81	639,05
70	Нить прошивная	Для сшивания документов, ЛШ 210, белые 1000 метров	Россия	шт	35	130,50	4567,50
71	Резинка банковская	Разные цвета, 200 гр в упаковке, содержание каучука 80%	Китай	уп	4	77,84	311,36
72	Краски акварельные	Полусухие, поставляются в пластиковой коробке, 12 цветов	Россия	уп	10	35,15	351,50
73	Кисти для рисования	№ 5, деревянная ручка с металлической обоймой, наконечник круглой формы изготовлен из меха пони	Россия	шт	15	20,75	311,25
74	Стиратель для маркерной доски	Размер 120*60мм, встроенный магнит	Китай	шт	2	80,86	161,72
75	Скотч	Прозрачный, ширина 19мм, длина намотки 33м	Китай	шт.	40	8,92	356,80
76	Скотч	Прозрачный, ширина 50мм, длина намотки 66м	Россия	шт.	50	14,53	726,50
77	Скотч	Ширина 48мм, длина намотки 66м, красного цвета	Россия	шт	2	70,42	140,84
78	Скотч	Ширина 48мм, длина намотки 66м, синего цвета	Россия	шт	2	70,42	140,84
79	Скотч	Ширина 48мм, длина намотки 66м, зеленого цвета	Россия	шт	2	70,42	140,84
80	Скотч	Ширина 48мм, длина намотки 66м, оранжевого цвета	Россия	шт	2	70,43	140,86
81	Ручка шариковая	Автоматическая, с резиновым упором для удобства письма, сменный стержень, цвет чернил - синий, толщина линии 0,7мм	Китай	шт.	30	11,01	330,30
82	Ручка гелевая	Пластиковый прозрачный корпус, игольчатый стержень, цвет чернил черный, толщина линии 0,5мм	Китай	шт.	40	19,09	763,60
83	Ручка шариковая	Прозрачный корпус, с резиновым упором для пальцев, чернила на масляной основе, толщина линии 0,32мм	Япония	шт	30	47,27	1418,10
84	Ручка шариковая	Пластиковый корпус, сменный стержень, цвет чернил - синий, толщина линии 0,5мм	Китай	шт.	350	2,50	875,00
85	Ручка шариковая	Пластиковый корпус, цвет чернил - красный, толщина линии 0,5мм	Китай	шт.	10	6,69	66,90
86	Стержень для шариковой ручки	Цвет чернил синий, длина стержня 140мм	Китай	шт	2000	2,75	5500,00

87	Стержень для шариковой ручки	Цвет чернил черный, длина стержня 140 мм	Китай	шт	40	3,72	148,80
88	Стержень для шариковой ручки	Цвет чернил красный, длина стержня 143 мм	Китай	шт	50	2,21	110,50
89	Стержень для шариковой ручки	С «ушками», цвет чернил синий, длина стержня 107мм, толщина линии письма 0,5мм, длина непрерывной линии 500м	Китай	шт	70	2,09	146,30
90	Тетрадь	В мягкой обложке, формат А5, в клетку, 96 листов	Россия	шт.	60	26,21	1572,60
91	Тетрадь	Формат А5, в клетку, 18 листов	Россия	шт.	150	5,11	766,50
92	Тетрадь	Формат А5, в линию, 18 листов	Россия	шт.	20	5,98	119,60
93	Тетрадь	Формат А5, в клетку, 12 листов	Россия	шт.	150	3,80	570,00
94	Тетрадь	Формат А5, в клетку, 24 листа	Россия	шт.	80	6,76	540,80
95	Тетрадь	Формата А5, в клетку, 48 листов	Россия	шт.	120	14,65	1758,00
96	Игла	Для сшивания документов, стальная с ушком, длина 100мм	Россия	шт	3	7,25	21,75
97	Фольга	Алюминиевая, ширина рулона 300мм, длина намотки рулона 10м	Россия	шт	1	74,59	74,59
98	Точилка металлическая	прямоугольная форма с контейнером	Китай	шт.	40	9,78	391,20
99	Стержень для шариковой ручки	Цвет чернил синий, длина стержня 152мм	Россия	шт	300	2,05	615,00
100	Лупа просмотровая	Увеличение 3х кратное, диаметр 100мм, пластиковая ручка	Китай	шт	2	77,09	154,18
101	Папка с боковым прижимом	Формат А4, боковой прижим внутри, толщина пластика 0,6мм	Россия	шт	6	34,27	205,62
102	Поддон для бумаг	Пластмассовый вертикальный на три отделения	Россия	шт	4	201,89	807,56
103	Поддон для бумаг	Пластмассовый горизонтальный, сетчатый	Россия	шт	2	82,32	164,64
104	Термобумага для чекового регистратора	Термобумага, ширина ленты 80мм, диаметр втулки 18мм, диаметр намотки 150мм.	Россия	шт	30	320,74	9622,20

Итого: 259 800,00 руб
В том числе НДС: 39 587,99 руб

Главный врач

Е.В. Томинина
« ____ » _____ 2017 г.

Директор

/ Коршунов В.Л.
« ____ » _____ 2017 г.